2020 年４月 20 日

各 位

新型コロナウイルス感染症拡大の影響による

2020 年２月期通期決算説明会中止に関するお知らせ（経過）

2020 年４月 24 日に「2020 年２月期 通期決算説明会」の動画配信を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染

拡大に伴い、政府及び自治体からの外出自粛（在宅勤務推奨）等が要請されていることを踏まえ、本件動画の撮影準備、配信作

業等を行う社員の出勤による感染リスク等を勘案した結果、動画による配信を中止させていただくことといたしました。

なお、本決算説明動画配信にかわり、下記のウェブサイトにて説明内容を配信させていただく予定でございます。

【2020 年２月 説明内容配信概要（予定）】

公 開 日 時：2020 年４月 23 日（木）（予定）

掲 載 サ イ ト：ログミーファイナンス（https://finance.logmi.jp/375361）

時節ご多用中と存じますが、この機会を通じ、当社へのご理解を一層深めていただけましたら幸いでございます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＤＤホールディングス グループ経営企画本部 IR 担当

東京都港区芝四丁目１番 23 号 三田ＮＮビル 18 階

Ｔ Ｅ Ｌ：03-6858-6082

Ｅ -ｍａｉｌ：ir@dd-holdings.com

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）